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ALOITE KEVYENLIIKENTEEN JATKAMISESTA HÖLLÖN JA ONNISTAIPALEEN VÄLILLE 
 
Oriveden keskustasta on tehty Hirsilän suuntaan kevyenliikenteen väylä 2014 kt 58 varrelle. Asfaltti 
päällystetty tieosuus haarautuu Onnistaipaleelle. Onnistaipaleentieltä haarautuu taipaleenmäki, joka 
on n. 400 m pitkä hiekka/sorapintainen ja jyrkkä mäki (kuva). Kt 58 liikennemäärä on n. 6000 t autoa 
päivässä. Raskaanliikenteen ajoneuvoja on tässä määrässä merkittävästi. Kantatien varrella on pieni 
n. 0,5 m levyinen piennar. Edellisen pinnoituksen myötä autotien reunaan tehtiin myös urat eli ns. 
“kaistavahdit”, jotka kaventavat piennarta entisestään. Taipaleenmäki on myös vaarallinen kulkea 
pyörällä. Mäki on jyrkkä ja hiekka/sorapintainen ja sitä on vaarallista tulla pyörällä alas. Monet ovat 
tuossa mäessä kaatuneet. Valitettavasti näitä ei kuitenkaan tilastoida missään. Rankkasateiden 
aikaan vesi auraa myös isot urat soratiehen, joita täytyy varoa. Pyörän taluttaminenkin on hankalaa 
jyrkässä mäessä, varsinkin lapsilla. Vaikka monet tiedostavat ajamisen autotien reunassa olevan 
vaarallista niin tämä valitaan kuitenkin kahdesta vaarallisesta vaihtoehdosta nykyajan kiireisessä 
elämässä. Kt 58 pientareen mäkiosuus on loivempi ja asfalttipintainen, sekä tie on suorempi.  
 
Hirsilän koulu lakkautetaan kuluvan lukukauden päätteeksi. Hirsilän koululaiset ovat tottuneet 
arkiliikuntaan koulupäivisin, kun suuri osa heistä on kulkenut jalan tai pyörällä kouluun. Kesäaikaan 
monet kulkevat Hirsilän suunnalta keskustaan ja takaisin pyörillä esimerkiksi uimaan tai kaupoille, 
sekä viettämään aikaa kavereiden kanssa. Tulevina vuosina monet Hirsilän lapset tulevat käymään 
koulunsa Oriveden keskustassa. Haluaisimme kannustaa lapsia ylläpitämään aktiivista arkiliikuntaa ja 
kulkemaan mahdollisuuksien mukaan koulumatkaa pyörällä jatkossakin.  
 
Hirsilän kyläläiset toivovat panostusta kaupungilta kyliin ja pyytäisimme, että kaupunki aloittaa ELYn 
kanssa selvityksen kevyenliikenteen väylästä kt 58 varrelle onnistaipaleen ja höllön välille. Tällä 
varmistamme turvallisen liikkumisen, sekä kannustamme kuntalaisia liikkumaan hiilineutraalisti, sekä 
kuntoaan kohottaen. Tämä parantaisi myös Hirsilän kylän mainetta ja lisäisi houkuttelevuutta. Tietä 
käyttävät myös monet muut kuntoilijat. Tämä lisäisi myös rullaluistelu mahdollisuuksia orivedellä, 
nykyisen hyvän Onnistaipaleen ja Lehdistön välisen kevyenliikenteen väylän jatkoksi. 
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